

Protokół Nr XXIV/2018

z obrad XXIV Sesji Rady Gminy Łąck, odbytych w dniu 04.01.2018, w Sali konferencyjnej hali sportowej w Łącku.

Obrady trwały od godziny 16.00 do godziny 16.30

I. Otwarcie i przyjęcie porządku obrad Sesji.

Przewodniczący Rady Gminy Lech Drohomirecki otworzył obrady. Poinformował, że Sesja została zwołana na wniosek Wójta, w trybie nadzwyczajnym. Podziękował radnym za obecność.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Tomasz Sierocki złożył wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt dotyczący przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2018 r. oraz sprawozdania z pracy komisji rewizyjnej w 2017 roku.

Zaproponowany porządek obrad po zmianach został przyjęty jednogłośnie.

II. Interpelacje i zapytania radnych.

Radni nie zgłosili interpelacji oraz nie zadali pytań.

III. Przyjęcie następujących uchwał Rady Gminy w sprawie:

1. Uchwała w sprawie zamierzeń inwestycyjnych zawartych w „Planie Inwestycyjnym dla Subregionu Płockiego objętego OSI Problemowym- Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka”

Projekt uchwały omówił Wójt. Poinformował, że do powyższego projektu przystąpiło łącznie osiem gmin z terenu powiatu płockiego. Samorzady przystępując do projektu mogą w ten sposób pozyskać środki w wysokości 4 mln. zł, na wyposażenie Szpitala Wojewódzkiego w Płocku, w nowoczesny sprzęt medyczny. Gmina nie ponosi w tym zakresie żadnych kosztów. Potrzebne są uchwały wszystkich wymienionych gmin.

W dniu jutrzejszym Miasto Płock składa wniosek, dziś zatem musimy dostarczyć podjętą uchwałę.

Radni nie mieli pytań.

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i przystąpiono do głosowania.

Uchwała w sprawie zamierzeń inwestycyjnych zawartych w „Planie Inwestycyjnym dla Subregionu Płockiego objętego OSI Problemowym- Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała nr XXIV/238/2018

Przewodniczący Rady udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Panu Tomaszowi Sierockiemu, który odczytał sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2017 rok.

Radni nie mieli pytań.

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2017 rok zostało przyjęte jednogłośnie.

2. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łąck na 2018 rok

Projekt uchwały odczytał Pan Tomasz Sierocki Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.

Radni nie mieli pytań.

Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łąck na 2018 rok została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała nr XXIV/239/2018

Radni nie mieli pytań.

Na tym zakończono XXIV obrady Sesji Rady Gminy Łąck.

PRZEWODNICZĄCY RADY
inż. Łukasz Białkowski